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Outercore vinduesfals (profil) leveres i dybder fra 70 til 350 mm, og kan Outercore vinduesfals (profil) leveres i dybder fra 70 til 350 mm, og kan 
tilpasses det enkelte projekt. Grundet disse forskellige tilskæringer kan tilpasses det enkelte projekt. Grundet disse forskellige tilskæringer kan 
Outercore-vinduesfalsen nemt integreres i både nybyggeri og Outercore-vinduesfalsen nemt integreres i både nybyggeri og 
renoveringsprojekter.renoveringsprojekter.
  
Find alt teknisk data på Outercore vinduesfals på:Find alt teknisk data på Outercore vinduesfals på:
https://outercore.dk/teknisk-dokumentation.aspx  https://outercore.dk/teknisk-dokumentation.aspx  

Outercore hjørneprofiler leveres i dybder fra 70 til 350 mm tilsvarende Outercore hjørneprofiler leveres i dybder fra 70 til 350 mm tilsvarende 
vinduesfalse profilerne, for at tilpasse det enkelte projekt. vinduesfalse profilerne, for at tilpasse det enkelte projekt. 

Hjørneprofilerne fremstilles i genanvendt plast som understøtter cirkulær Hjørneprofilerne fremstilles i genanvendt plast som understøtter cirkulær 
økonomi, der i kombination med vinduesfalse profilerne bidrager til en økonomi, der i kombination med vinduesfalse profilerne bidrager til en 
komplet og lukket løsning.komplet og lukket løsning.
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Letbek tilbyder både metal- og plastunderstøtninger, som er udviklet til at Letbek tilbyder både metal- og plastunderstøtninger, som er udviklet til at 
optage vægten fra vinduer og døre.optage vægten fra vinduer og døre.

MetalMetal
Metalunderstøtningerne leveres på faste mål der passer til profilets dybde. Metalunderstøtningerne leveres på faste mål der passer til profilets dybde. 
Standardlængderne er 169 mm, 267 mm, 312 mm og 384 mm, og er fremstillet Standardlængderne er 169 mm, 267 mm, 312 mm og 384 mm, og er fremstillet 
af galvaniseret stål. af galvaniseret stål. 

PlastPlast
Plastunderstøtningerne leveres til profil dybder mellem 210 og 280 mm, og er Plastunderstøtningerne leveres til profil dybder mellem 210 og 280 mm, og er 
fremstillet af genanvendt plast.fremstillet af genanvendt plast.

Uanset valg af materiale, er understøtninger med til at sikre en samlet løsning, Uanset valg af materiale, er understøtninger med til at sikre en samlet løsning, 
hvor alle vakomponenter arbejder sammen for at levere et professionelt hvor alle vakomponenter arbejder sammen for at levere et professionelt 
resultat – både teknisk og visuelt.resultat – både teknisk og visuelt.
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OCG-profilet er en fleksibel specialkomponent i Outercore-sortimentet, OCG-profilet er en fleksibel specialkomponent i Outercore-sortimentet, 
designet til brug i særlige overgangsområder, hvor standardløsninger ikke designet til brug i særlige overgangsområder, hvor standardløsninger ikke 
er tilstrækkelige. Profilen leveres i 350 mm dybde og tilpasses på er tilstrækkelige. Profilen leveres i 350 mm dybde og tilpasses på 
byggepladsen.byggepladsen.

OCG anvendes som afslutning i forbindelse med bundfalse ved OCG anvendes som afslutning i forbindelse med bundfalse ved 
gulvustøbninger og hvor side false sidder som løsholte.gulvustøbninger og hvor side false sidder som løsholte.
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OCE-beslagOCE-beslag
OCE-beslaget er et beslag i Outercore-sortimentet, anvendes som OCE-beslaget er et beslag i Outercore-sortimentet, anvendes som 
understøtning af vinduer, som underlag for opklodsning og kan også monteres understøtning af vinduer, som underlag for opklodsning og kan også monteres 
på sidefalsen i både nye og eksisterende konstruktioner. på sidefalsen i både nye og eksisterende konstruktioner. 
Beslaget er udviklet til at sikre korrekt understøtning af vinduer og døre og Beslaget er udviklet til at sikre korrekt understøtning af vinduer og døre og 
korrekt belastningsfordeling.korrekt belastningsfordeling.

Det kan monteres direkte på både betonfalse, Leca-blokke, mursten mm.Det kan monteres direkte på både betonfalse, Leca-blokke, mursten mm.
hvilket gør det ideelt til renoveringsopgaver og situationer.hvilket gør det ideelt til renoveringsopgaver og situationer.

OV-beslag OV-beslag 
OV-beslaget er et beslag, designet udelukkende til lodret stående falsprofiler OV-beslaget er et beslag, designet udelukkende til lodret stående falsprofiler 
i Outercore-systemet. Det anvendes som både understøtning og underlag for i Outercore-systemet. Det anvendes som både understøtning og underlag for 
opklodsning, og sikrer en korrekt overførsel af laster til bund falsen.opklodsning, og sikrer en korrekt overførsel af laster til bund falsen.
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